П Р О Т О К О Л
заседания постоянной  комиссии
по  социальной политике, законности и местному самоуправлению
Совета  Майдаковского  сельского  поселения
Палехского  муниципального  района

Место проведения: с. Майдаково, Администрация
Майдаковского  сельского поселения Палехского муниципального района

25.11. 2020 года                                                                                                            16.00
                                                                 с. Майдаково
 Присутствуют депутаты:

 Солоденова О.В. – председатель комиссии
 Дунай В.Г. –  заместитель председателя
 Новожилова Н.В. – секретарь
 Мельникова Т.В. – член комиссии
 Удалова Т. М. – член комиссии

Приглашенные:
1. Титов Д. В. – председатель Совета депутатов Майдаковского сельского поселения
2. Мусатова И. Г.  – Глава Майдаковского сельского поселения

Повестка  дня:
1.О передаче полномочий контрольно – счётной комиссии Майдаковского сельского  поселения Палехского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального контроля контрольно – счетному органу Палехского муниципального района.
Докладчик: Мусатова И. Г.
2. О премировании Главы Майдаковского сельского поселения.
Докладчик: Титов Д. В.
1. Слушали:
Мусатову И. Г. – Главу Майдаковского сельского поселения
О передаче полномочий контрольно – счётной комиссии Майдаковского сельского  поселения Палехского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального контроля контрольно – счетному органу Палехского муниципального района.
Решили: рекомендовать Совету Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района   передать  полномочия контрольно – счётной комиссии Майдаковского сельского  поселения Палехского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального контроля контрольно – счетному органу Палехского муниципального района.
Голосовали: «за» - 5 человек, «воздержались» - нет, «против» - нет.
2. Слушали:
Титова Д. В. – председателя Совета депутатов Майдаковского сельского поселения
О премировании Главы Майдаковского сельского поселения.
Решили: рекомендовать Совету Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района  премировать Главу Майдаковского сельского поселения.
Голосовали: «за» - 5 человек, «воздержались» - нет, «против» - нет.

Председатель постоянной комиссии
по социальной политике, законности и
местному самоуправлению                                                                           О. В. Солоденова